Soltanto famiglie legate al consortile dei Piosasco potevano intervenire. Nel 1245, al tempo del governo priorale di Alasia Folgore, Giovanni e il figlio Giacomo, Signori di Bricherasio donarono il luogo di Molar col suo monastero¹⁰, che diventò col tempo la maggiore dipendenza di Buonluogo; nel marzo 1246, Giovanni del fu Giacomino Novello di Bricherasio, fece una nuova donazione di beni; il 27 ottobre 1267, Guifredo di Bernezzo donò beni nelle fini di Cercenasco *loco ubi dicitur Planca Lanaretia cui coherent via ad Fraschetum Cersenaschi*). Il monastero ingrandì le sue tenute

⁶ Anno domini millesimo ducentesimo trigesimo quarto, indictione sexta, die domini octavo calendas octobris in quidam cellula Monasterii de bonoloco dom. Otto filius dom. Valfredi Fulguris de Plozasco pro se suisque heredibus, confirmavit dicto monasterio et monachi set conversi set redditibus omnibus ejusdem monasterii omnes donatione et allienationes que jam dictus dom. Valfredus aut homines ejus quondam fecerunt eidem monasterio aut servitribus aut servitoribus suis promettendo per stipulationem per se et per suos heredes se contra ammodo non venire... interfuerun testes dom. Ugonus, episcopus taurinensis, domn. U. prior casotulis, dom. Valfredus archidiaconus taurinensis, dom. Maynardus primarius, dom. Martinus canonicus, dom. Guglielmo Bersator, et prior Petrus Vallis de Peyssio et Ugo notarius interfui et hanc cartam scripsi. La trascrizione del documento è in Crucco, Castagnole Piemonte nella storia; Savigliano 2004; p. 22

⁷ materacium suum et pontam doratum et IV lintamina et unum cuxinum

⁸ Item legavit eidem monasterio lectum suum sive unum mattaracium deauratum. Item pulvinare unum deauratum et strapoytam deauratum unam... Nel medesimo testo, Merlo faceva legati anche alla pieve di san Pietro in Castagnole: *item legavit ecclesiis castagnolarium scilicet ecclesie sancte Marie et ecclesie sancti Petri pro opere earundem solido XI viannenses...*

⁹ Carte inedite e sparse dei signori e luoghi del Pinerolese, n° 182, p. 351; Carte Piosasco dell'archivio del castello di Bardassano, a cura di F. GUASCO DI BISIO, Pinerolo 1912 (Biblioteca della Società Storica Subalpina 69/2), ni 7-9, p. 91-105.

¹⁰ Carte inedite e sparse dei signori e luoghi del Pinerolese, n° 141, p. 319 e n° 146, p. 322; MICHELONE, Monasteri femminili in area subalpina, p. 60-66. *In Bricherasio in cura sancti Michaelis presentibus testibus infrascriptis, dom. Johannes de Bricherasio et eius filius Jacobus, dom. Vilelmus monachus suo nomine et fratrum quorum... domini de Bricherasio pro rimedio animarum suarum atque parentume et antecessorum quorum dederunt et concesserunt pro ut melius de iure potuerunt dominae Alasiae filiae dom quondam Viulfredi de Plozasco priorissae monasterii Beatae Mariae de Bonoloco et dominae priorae de Montafia et fratre Oberto et fratri Bertolotto de Ordine cartusiensi quoddam Solarium in quo continetur terra et nemus cum omnibus pertinentiis et appenditiis suis cum ingressibus et egressibus suis cui coherent ...* La trascrizione del documento è in Crucco, Castagnole Piemonte nella storia; Savigliano 2004; p. 22-23